FT-仕様-第 09037Ｃ号
2010 年  10 月  4 日
建築配管貫通部防火措置キット
「ニジカン－ＡＰＷ」
仕様書
古河電気工業株式会社
株式会社古河テクノマテリアル
ニジカン-ＡＰＷ仕様書

本製品の標準施工図を図-1 に示します。
4. 品番および構成部材
本製品の各品番の適合開口径と構成材料を表-3 に示します。また、各構成材料の仕様をそ
れぞれ表-4 および図-2、3 に示します。
表-3 各品番の適合開口径と構成材料
 構成材料
品番
適合
開口径
(mm)
ボイド管
呼び径
［仕上がり
外径］
コア
ドリル
押え
金具
熱膨張性
耐熱シール材
（ヒートメルパテ）
(合計)
固定
ねじ
パテ
支持板
(4 枚/袋)
取扱
説明書※1)
APW -50055 50～55 50 ［55］ 55 3 枚/袋×1（3 枚） －
APW -75080 75～80 75 ［80］ 80 3 枚/袋×2（6 枚）
APW-100110 100～110 100 ［110］ 110 5 枚/袋×2（10 枚）
APW-125135 125～135 125 ［135］ 135 7 枚/袋×2（14 枚）
APW-150160 150～160 150 ［160］ 160
4 枚
（2 つ割）
(壁片側
1 組×
両側分)
(品番別)
3 枚/袋×6（18 枚）
4 本
(各品番
共通)
1 袋
（各品番
共通）
1 枚
（各品番
共通）